
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/63/D/N/L/2017/179/2017  Limanowa dnia: 2017-11-02 

 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2017-10-30-31-11-02 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy wyrobów medycznych ujęte w 24 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego 
w Limanowej; 

Zadanie 18 - Maski krtaniowe, pojemniki do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego  1. Prosimy Zamawiającego o 
dopuszczenie w pozycji nr 2 sterylnego pojemnika do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego o pojemności 15 ml, celem 
dopuszczenia większej liczby Oferentów, co pozwoli Państwu na uzyskanie jak najlepszej oferty przetargowej w w/w zadaniu.   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 20 - Maski tlenowe, twarzowe, nebulizatory, resuscytatory  1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, Czy 
Zamawiający wymaga w zestawie masek twarzowych dla pozycji nr 2 i 4?   

Odpowiedź: Tak 

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach nr 2, 4, 5 resuscytatorów wielorazowego użytku z możliwością 
sterylizacji wszystkich elementów z wyłączeniem rezerwuaru tlenowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie 15, poz. 1 (1.1-1.3) pierwszy opis. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej bez portu bocznego, z 

zastawką antyzwrotną uniemożliwiającą wypływ krwi w czasie kaniulacji, z logo producenta na kaniuli. Pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 15, poz. 1 (1.1-1.3) drugi opis. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej bez portu bocznego z 

zastawką antyzwrotną uniemożliwiającą wypływ krwi w czasie kaniulacji, z logo producenta na kaniuli. Pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zad. 15, poz. 1 (1.1-1.3) drugi opis. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z portem bocznym, z zastawką 

antyzwrotną uniemożliwiającą wypływ krwi w czasie kaniulacji, z logo producenta na kaniuli. Pozostałe param. zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 15, poz. 1 (1.1-1.3) drugi opis. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z portem bocznym, z filtrem 

hydrofobowym, z 3 paskami radiocieniującymi. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pakiet 18 pozycja 1-1.6 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania maski krtaniowej jednorazowego użytku, z PCV, do 

wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z 

luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością 

przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu od zębów pacjenta , w rozmiarach (1 – 5 )? 

 Odpowiedź: Tak 
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Pakiet 18 pozycja 2 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania sterylne pojemnika do pobierania wydzieliny z drzewa 

oskrzelowego z 2 końcówkami z kontrolą siły ssania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr 15 poz. 2  Kaniuli dożylnej, bezpiecznej, bez portu bocznego, wyposażonej 

w automatyczny mechanizm bezpieczeństwa chroniący przed zakłuciem uruchamiany  zaraz po użyciu kaniuli, wykonanej z 

poliuretanu bez zawartości lateksu i PCV, wyposażonej w minimum 4 paski radiocieniujące, skrzydełka mocujące, przejrzysty 

uchwyt z filtrem hydrofobowym, bez dodatkowej zastawki.  

Zgodnie z Polską Normą PN EN-ISO 10555 cewnik obwodowy ma być wyposażony w zatyczkę odpowietrzającą zdefiniowaną 
jako „umocowana na stałe lub zdejmowana zatyczka pozwalająca na wypuszczenie powietrza przy równoczesnym ograniczeniu 
lub lepiej niedopuszczeniu do wypływu krwi”. Taką funkcję pełni zarówno zastawka antyzwrotna, jak i filtr hydrofobowy.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie nr 21 Kołnierze szyjne 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w zadaniu nr 21  pozycja 1 oraz 2 kołnierza ortopedycznego, który jest 

sztywnym kołnierzem stabilizującym oraz usztywniającym kręgosłup szyjny w neutralnej i bezpiecznej pozycji, 

jednoczęściowym. Specjalnie zaprojektowany kształt pozwala na podparcie głowy   w co najmniej trzech najbardziej 

newralgicznych punktach co sprawia, że jest ona właściwie ustabilizowana. Kołnierze zostały wykonane z pianki polietylenowej, 

z zamkniętymi komórkami aby zabezpieczyć kołnierz przed wchłanianiem krwi, wody etc. oraz o wysokiej gęstości z pianką co 

zapewnia opatentowane wsparcie podbródka.  

Regulacja wielu wysokości pasuje niemal dla wszystkich dorosłych (4 pozycje) i dzieci (3 pozycje).  

Duży otwór znajdujący się w przedniej części kołnierza umożliwia dostęp do tchawicy i kontrolę tętna   na tętnicach szyjnych.  

Konstrukcja kołnierza zapewnia komfort i bezpieczeństwo poszkodowanego. Jest nietoksyczny, hipoalergiczna pianka redukuje 

podrażniani skóry. Nie posiada lateksu. Jest łatwo zmywalny. 

Kołnierze zapinane są na rzepy. Kołnierze są przepuszczalne dla promieni RTG oraz kompatybilne z CT   i MRI 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr 15  Kaniuli dożylnej, bezpiecznej, z zatyczką posiadającą zastawkę 

antyzwrotną uniemożliwiającą wypływ krwi zamiast filtra hydrofobowego, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?.  

Zgodnie z Polską Normą PN EN-ISO 10555 cewnik obwodowy ma być wyposażony w zatyczkę odpowietrzającą zdefiniowaną 

jako „umocowana na stałe lub zdejmowana zatyczka pozwalająca na wypuszczenie powietrza przy równoczesnym ograniczeniu 
lub lepiej niedopuszczeniu do wypływu krwi”. Taką funkcję pełni zarówno zastawka antyzwrotna, jak i filtr hydrofobowy.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zad. nr 2 Czy Zamawiający dopuści w pkt. 1.1-1.4 łyżki wyposażone w diodę o jasności 1500 lux? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zad. nr 4, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zastawkę umożliwiającą używanie przez 7 dni lub 100 podań, spełniającą pozostałe 

wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie nr 4, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zastawkę posiadającą nieprzezroczystą niebieską membranę, 

umożliwiającą używanie przez 7 dni lub 140 podań, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie nr 8, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne do fototerapii o następujących parametrach: 

zapewniają optymalną ochronę przed promieniowaniem poprzez specjalną osłonę na oczy chroniącą je przed szkodliwym 

działaniem światła, doskonale dopasowują się do każdego kształtu główki, dzięki specjalnym, regulowanym zakładkom, 

odpowiedni kształt okularów (litera Y) uniemożliwia ich przesuwanie się podczas fototerapii, wykonane z miękkiego materiału, 

zmniejszają ryzyko podrażnienia delikatnej skóry dziecka, nie zawierają lateksu, dostępne w 3 rozmiarach S, M, L 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Zadanie nr 11, pozycja1 Czy Zamawiający dopuści ortopedyczny zestaw do odsysania o następującym składzie: Czy 

Zamawiający dopuści ortopedyczny zestaw do odsysania pola operacyjnego o składzie: zakrzywiona kaniula o długości 23cm, 

uchwyt z zamontowanym filtrem, dren CH30 o długości 250cm, dodatkowy filtr, jak na poniższym zdjęciu ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 

Zad. nr 13. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści kaczki o pojemności 875 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zad. nr 13. Poz. 2.Czy Zamawiający dopuści miski o wymiarach: dł x szer x wys: 280 x 165 x 45 mm, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zad. nr 18, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik 20ml do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego, spełniający 

pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zad. nr 20, poz.1 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Zadanie nr 12: Akcesoria do defibrylatora i kardiomonitorów firmy EMTEL 
POZYCJE: 1.2, 2.2, 3.2, 4.2, 5.2- prosimy o podanie jakie zakończenia mają mieć odprowadzenia, które chce otrzymać 
Zamawiający: 
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  a)  czy b) ? 
Odpowiedź: Zakończenia „b” 

 
POZYCJE: 1.5, 2.5- prosimy o podanie czy czujnik temperatury ma być dla dorosłych czy pediatryczny? 
Odpowiedź: Dla dorosłych 
 
POZYCJE: 1.7, 2.6, 3.6, 4.6- prosimy o dopuszczenie kabla głównego do czujnika o długości 3 metrów. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

POZYCJA 5.1- prosimy o opisanie lub przedstawienie zdjęcia, wejścia do monitora w defibrylatorze EMTEL DEFIMAX 

Odpowiedź: Rok produkcji 2011 seria 03110294 

Czy Zamawiający dopuści - system do bezpiecznej infuzji leków cytostatycznych przez personel medyczny, w celu zapobiegania 

wszelkiego rodzaju kontaminacji. Zestaw ten oferuje szeroki zakres linii centralnych, który wraz z regulatorem przepływu leku 

cytostatycznego może tworzyć kompletny system. Zestaw zawiera w szczególności: kolec wlotowy z odpowietrzeniem łatwy do 

czyszczenia, przeźroczyste dreny, 2 dodatkowe wloty, bezigłowy konektor Luer-Lock, pojemnik wyrównawczym 20-kropli/ml z 

filtrem, linia podaży leku przeźroczysta o długości 160cm, regulator przepływu leku cytostatycznego, bezigłowy port typu Y wraz 

z konektorem Luer-Lock z samopłuczącą się nakrętką, zakrętki hydrofobowe. Regulator przepływu leku cytostatycznego jest 

liderem na rynku i może być stosowany zamiast elektrycznych pomp tworząc kompletny system i regulując koszty. Produkt 

pakowany pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z Pakietu nr 16 i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne 

zarządzanie środkami publicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Dotyczy pakietu 19 
Czy Zamawiający dopuszcza w części 19 pozycja 1 Zestaw do przezskórnej tracheostomii Ciaglia „Blue Rihno” do wprowadzenia 
metodą Seldingera w skład którego wchodzą: 

 Jednostopniowe niebieskie rozszerzadło o kształcie rogu nosorożca z założonym cewnikiem wprowadzającym  

 Prowadnica Seldingera ze znacznikami pozycjonującymi o średnicy 0,052 inch (1,32 mm) w plastikowej 
osłonie 

 Stożkowe prowadniki do rurki tracheostomijnej w rozmiarze: 21F,24F i 27F 
 Igła 7 cm, rozmiar 15 Ga 
 Igła z koszulką 7 cm, o rozmiarze 15 Ga 
 Krótkie Rozszerzadło w rozmiarze 14,0 Fr dl. 6,5 cm 
 Skalpel jednorazowego użytku nr 15 
 Strzykawka jednorazowa 
 Czerwony pojemnik na zużyte igły 
 Żel poślizgowy 
 Rurka tracheostomijna wykonaną z miękkiego PCV z mankietem. Rurka posiada stożkowe zakończenie oraz 

wymienne kaniule wewnętrze.  
Rozmiary rurki w zależności od zamówienia przez Zamawiającego: 

 7 (średnica zewnętrzna rurki 10mm, długość 78cm) 
 8 (średnica zewnętrzna rurki 11mm, długość 86cm) 

 9 (średnica zewnętrzna rurki 12mm, długość 97cm) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet 3, ilość pozycji 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi 

zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 14FR o podanych długościach w SIWZ  widoczny 

w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   

pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie 

zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z 
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cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o 

wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne 

zarządzanie środkami publicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet 3, ilość poz. 9. Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™( cytrynian sodu ) w stężeniu 46,7% w postaci 

ampułko-strzykawki 3ml x 2 Twin Pack ( łączna objętość 6ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu 

naczyniowego o wysokiej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. CitraFlow posiada 

udokumentowane klinicznie działanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne. Specjalna budowa ampułko-strzykawki 

CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane 

podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi 

(1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). CitraFlow 

pakowany w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki zabezpiecza przed utratą produktu podczas nabierania np: z fiolki - brak 

zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji 

podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-

strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie 

dłoni ) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie 

ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 

100 sztuk w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1ml cytrynianu sodu w stężeniu 46,7% ze względu na większą łączną objętość 

ampułko-strzykawek, która wynosi 6ml. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne 

zarządzanie środkami publicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet nr 18, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści sterylny pojemnik do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego z 2 
końcówkami o pojemności 25ml, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Pakiet nr 18, poz. 2: W 
przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy Zadania nr 12 poz. 1.1,  2.1, 3.1, 4.1, 5.1 
Prosimy o podanie numeru katalogowego kabla obecnie stosowanego u Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z 
oczekiwaniami Zamawiającego. 
Odpowiedź: EC094-3 AI dla wszystkich pozycji. 
Dotyczy Zadania nr 12 poz. 1.4, 2.4, 2.8, 3.4, 4.4 
Czy Zamawiający dopuści kabel o długości 90 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Dotyczy Zadania nr 12 poz. 1.5, 2.5 
Czy Zamawiający wymaga czujnika dla dorosłych? 
Odpowiedź: Dla dorosłych 
Dotyczy Zadania nr 20 poz. 2, 4 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator z możliwością podłączenia zastawki PEEP, przy zastosowaniu dodatkowej złączki? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy Zadania nr 20 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości oddechowej 1060 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Dotyczy Zadania nr 20 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości worka 320 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet 24, ilość pozycji 7, pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z Pakietu nr 24  i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne 

zarządzanie środkami publicznymi. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zadanie nr 6. Poz.12,14,15,16 Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, ze względu na zróżnicowanie 
asortymentu ?  Czy zamawiający wydzieli poz. 12,14,15,16 do zadania nr 13? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zadanie nr 13 Poz.2 Czy zamawiający dopuści miskę nerkowatą o pojemności 700 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Czy Zamawiający w Zadaniu 23 w Pozycji 1 dopuści również równoważny chirurgiczny stapler skórny do szybkiego zamykania 
ran, sterylny, jednorazowego użytku, załadowany 35 sztukami zszywek o średnicy 0,53-0,58mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Czy Zamawiający w Zadaniu 23 w Pozycji 1 wymaga chirurgiczny stapler skórny do szybkiego zamykania ran, sterylny, 
jednorazowego użytku, załadowany 35 sztukami zszywek, normalny (rozpiętość zszywki 5,7mm, długość nóżek zszywki 3,9mm) 
czy szeroki (rozpiętość zszywki 6,9mm, długość nóżek zszywki 3,9mm) ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga normalny (rozpiętość zszywki 5,7mm, długość nóżek zszywki 3,9mm. 

Zadania nr 13 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaczki  jednorazowego użytku o pojemności 875 ml. Dopuszczenie produktu o 

powyższych parametrach pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


